РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2012 года № 81
О внесении изменения в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Светлогорский район» на 2012 год
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Светлогорский район», утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31.08.2010 г. № 85, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район»,районный Совет депутатов
решил:
1. Исключить п. 2 Раздела 2 «Перечень недвижимого имущества, приватизация которого планируется в 2012 году» плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Светлогорский район» на 2012 -2013 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов по стратегическому развитию, инвестиционной деятельности, муниципальному имуществу и земельным ресурсам (Е. В. Разиньков).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Светлогорского района Р. В. Скидан